

2nd of A/C B'11

14

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - const of road from cross to channel under mmbuy.					
Agency - m/s May varishmoni construction.					
Agreement no - 180502/mmbuy/2021-22					
Date of start - 13.12.2021					
Date of completion - 12.12.2022					
Record Entry					
1/10) for laying boundaries					
R.O.C. Hume pipe -					
9 x 3 x 2.50 m					67.50 m ²
2/12) Const of Const by new graded material -					
7 x 30.00 x 4.05 x 0.20 =					170.10
4 x 18.00 x (8.95 + 6.65 + 4.05 + 4.05) x 0.20					36.00
4 x 18.00 x (8.95 + 6.95 + 4.05 + 4.05) x 0.15					20.28
					226.38 m²
					226.38 m ²

Attested

 22/12/22

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
including primer plaster					
89.75 m ² wide page - (12)					
at 99.42 / m ²					8876
(12) for laying road mortar					
compound - do -					
481.20 m ² wide page - (13)					
at 721.91 / m ²					347239
(13) for & driving masonry,					
high bond - do -					
02 nos wide page - (10)					
01 nos wide page - (10)					
03 nos					
at 1273.03 / m ²					381932
(14) for & driving masonry					
medium bond -					
02 nos wide page - (10)					
at 1273.02 / m ²					25062
(15) for & driving masonry					
diamond bond -					
16 nos wide page - (10)					
at 3509.95 / m ²					561572
(16) for & driving masonry					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
irregular board					
02 nos wide page - (19)					
Q.A. 8857.84 / each				Rs	8176
(⁸² / ₈₅) for lining gully					
single octagon board					
02 nos wide page - (19)					
Q.A. 7850.81 / each				Rs	15702
(²³ / ₂₅) for planing of wood					
by road made -					
222 nos wide page - (19)					
Q.A. 522.37 / each				Rs	182531
(²⁴ / ₂₅) for laying gully					
R.C.C. pipe					
6750 nos wide page - (19)					
Q.A. 708.22 / each				Rs	47805
(²⁵ / ₂₆) for Borabone in elevation					
for foundation -					
81.08 m ² wide page - (10)					
Q.A. 969.32 / m ²				Rs	21836
(²⁶ / ₂₇) for filling in foundation					
7.97 m ³ wide page - (10)					
Q.A. 436.87 / m ³				Rs	4055

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{22}{197}$ P.V. P.C.C. 11-15 ft. in foundation					
8.40 m ² wide					
Qty 5982.28/m ²					
				Rs	49747 =
$\frac{23}{198}$ P.V. P.C.C. 11-25 ft. in box culvert					
58.84 m ² wide					
Qty 2401.84/m ²					
				Rs	435643 =
$\frac{24}{199}$ Bang filling bottom of abutment					
30.72 m ² wide					
Qty 2784.62/m ²					
				Rs	855452 =
$\frac{25}{200}$ P.V. neep holes 12 in. Abutment					
56 m ² wide					
Qty 8299/m ²					
				Rs	4647 =
$\frac{26}{201}$ Supplying & laying 14x20 bar					
4.30 m ² wide					
Qty 51105.80/m ²					
				Rs	2210452 =
				Rs	14555280 =
				C/P	

Continuation

material statement		
stone meter	53 MM to 7.5 MM	135.828 m ²
	Q.P.	620.62/m ²
	9.5 MM to 2.36 MM	54.331 m ²
	Q.P.	514.58/m ²
	53 MM to 22.4 MM	842.690 m ²
	Q.P.	511.44/m ²
crushed sand		81.497 m ²
	Q.P.	289.65 m ²
Screening material		167.145 m ²
	Q.P.	397.23/m ²
stone chips	13.2 mm to 0.075 mm	20.746 m ²
	Q.P.	523.37/m ²
Gravel		1962.072 m ²

Continuation

Attested
Cmy
22/12/22